

ROZPOČET NAVIAC PRÁC

Stavba: Realizačné prehĺbenie projektu interieru informačného centra Univerzity Komenského v Bratislave

Objekt: Info centrum UK

Objednávateľ: Univerzita komenského v Bratislave, rektorát

Zhotoviteľ: MATEP, spol. s r.o.

Miesto: Štúrova ulica č. 9, Bratislava

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

12 333,32

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

-473,11

501	725129225.S	Montáž pískára z nerezovej ocele so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	1,000	36,00	36,00
502	725149701	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	36,80	36,80
45	552370001400	Predstavený systém Kombifix pre závesné WC, výška 1080 mm s podmietskou splachovacou nádržou Sigma 12, plast, GEBERIT	ks	-5,000	164,00	-820,00
503	725292000.S	Montáž WC tlačítka	ks	5,000	15,40	77,00
504	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC papier, dávkovač mydla, sušič rúk, WC kefa)	ks	13,000	8,63	112,19
505	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	3,000	28,30	84,90

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

780,20

506	733167021	Prerobenie rozvodov ÚK	kpl	1,000	627,00	627,00
507	733167021	Demontáž radiátorov so zaslepením potrubia	ks	4,000	38,30	153,20

734

Ústredné kúrenie - armatúry

588,00

508	734211111	Dodávka a montáž servopohonu vrátane centrálného termostatu, prerobenie ventilov	ks	4,000	147,00	588,00
-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

11 438,23

509	769011345.S	Montáž radiálneho potrubného ventilátora DN 160	ks	1,000	52,47	52,47
510	429140010500	Ventilátor potrubný DN 160 - 350 m3/h	ks	1,000	249,25	249,25
511	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	35,000	8,38	293,30
512	429810000100.S	Potrubie kruhové spiro DN 80, dĺžka 1000 mm	m	35,000	11,70	409,50
513	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	12,000	10,50	126,00
514	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	12,000	14,01	168,12
515	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	26,000	14,90	387,40
516	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	26,000	24,40	634,40
517	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-450	m	47,000	16,50	775,50
518	429810001300.S	Potrubie kruhové spiro DN 400, dĺžka 1000 mm	m	47,000	29,40	1 381,80
519	769021046.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 2520 mm	m	2,000	36,50	73,00
520	429820000400	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2520 mm	m	2,000	88,20	176,40
521	713482309	D+M izolácie K flex-H duct 32 mm	m2	35,000	26,10	913,50
90	769021217	Montáž ohybnej PVC hadice priemeru do 90 mm	m	-150,000	6,80	-1 020,00
91	429840010100	Hadica ohybná antibakteriálna 75/63	m	-150,000	11,61	-1 741,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
522	360430120.S	Montáž požiarnej klapiky DN 400-ZV	ks	2,000	62,00	124,00
523	429190016100.S	Požiarňa klapka DN 400-ZV	ks	2,000	263,00	526,00
524	769025009.S	Montáž tlmiča hluku štvorhranného prierezu 0.400-0.450 m2	ks	2,000	41,36	82,72
525	429760003900.S	Tlmič hluku 10 pre štvorhranné potrubie, rozmery 400x1000 mm	ks	2,000	276,00	552,00
526	769025177.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.320-0.360 m2	ks	1,000	49,43	49,43
527	429710014300.S	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia	ks	1,000	394,00	394,00
528	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	1,000	12,01	12,01
97	429720042600	Žalúzia protidažďová hliniková s rámom PZAL, rozmery šxv 250x250 mm	ks	-1,000	94,00	-94,00
529	429720041200.S	Žalúzia protidažďová pre radiálne ventilátory pre sanie, rám a lamely z pozinkovaného plechu, vnútorný rozmer 600x600 mm	ks	2,000	226,50	453,00
100	769045000	Montáž zberného/rozvodného boxu	ks	-2,000	145,53	-291,06
101	4290001	Zberací/rozvodný bodx CWL DN 125-180, 8 pripojovacích hrdiel	ks	-2,000	396,40	-792,80
102	769051099	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop s elektrickým ohrievačom	ks	-1,000	409,42	-409,42
530	769051099	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou tepla pod strop Komfovent verso R2000 vrátane žeriavu	ks	1,000	1 276,00	1 276,00
103	429530002900	Rekuperčná jednotka Venus Comfort 500 EC predohrev	ks	-1,000	1 986,00	-1 986,00
531	429530002900	Rekuperčná jednotka KOMFOVENT - verso - R - 2000, podstropná, rotačný rekuperátor, elektrický ohrev, EC motory, MaR C5	ks	1,000	7 895,00	7 895,00
105	429520001900	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná MSZ-AP71	ks	-1,000	1 747,70	-1 747,70
532	429520001900	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná FUJITSU 7,1 kW	ks	1,000	1 476,00	1 476,00
107	42952000280C	Jednotka klimatizačná, vnútorná, kazetová, PLA-M71EA	ks	-1,000	1 842,04	-1 842,04
533	42952000280C	Jednotka klimatizačná, vnútorná, kazetová, FUJITSU 7,1 kW	ks	1,000	1 597,00	1 597,00
108	769060055	Montáž klimatizačného rozbočovača	ks	-2,000	103,01	-206,02
109	42952000320C	Jednotka rozbočovacia PAC-MK33BC - rozboč.	ks	-2,000	2 393,00	-4 786,00
534	1	Montáž rozdeľovača chladiva, panela, prekáblovanie jednotky, konzoly, montážny a spojovací materiál	ks	1,000	567,00	567,00
535	4291	Rozdeľovač chladiva, káblový ovládač. dekoračný panel, konzoly, montážny a spojovací materiál	ks	1,000	2 968,00	2 968,00
111	42952000520C	Jednotka klimatizačná, vnútorná, podstropná PCA-M71KAQ	ks	-1,000	2 971,00	-2 971,00
536	42952000520C	Jednotka klimatizačná, vnútorná, podstropná FUJITSU 7,1 kW	ks	1,000	2 368,00	2 368,00
113	42952000760C	Jednotka klimatizačná, vonkajšia PUHZ-P250YKA	ks	-1,000	6 309,59	-6 309,59
537	42952000760C	Jednotka klimatizačná, vonkajšia VRV FUJITSU 22,4 kW + konzola	ks	1,000	5 978,00	5 978,00
538	769060510.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 12 mm (1/2"x0,8)	m	8,000	8,48	67,84
539	196350001800	Rúra medená predizolovaná d 12 mm (1/2"x0,8) dĺ. 50 m	m	8,000	5,48	43,84
540	769060520.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 18 mm (3/4"x1,0)	m	13,000	10,85	141,05
541	196350002000	Rúra medená predizolovaná d 18 mm (3/4"x1,0) dĺ. 25 m	m	13,000	9,71	126,23
542		Demontáž vzt potrubí, ventilátora, práce náročné Tr. II	hod	42,000	12,80	537,60
543		Demontáž chladenia, práce náročné Tr. III	hod	18,000	15,00	270,00
544	769071000.S	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	928,00	928,00
545	769071001.S	Realizačný projekt, projekt porealizačný	kpl	1,000	624,00	624,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
546	769071002.S	Zaregulovanie, uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	359,00	359,00
547	769071003.S	Kniha F plynov	ks	1,000	225,00	225,00
548	769071004.S	Revízná správa	ks	1,000	87,00	87,00
549	769071005.S	Posúdenie dokumentácie Technickou inšpekciou	ks	1,000	267,00	267,00

Celkom

12 333,32